non priYilegiata in emptoribus et mercatoribus recipit ^iolenter iu graramen eoruni et

preiudicium Regium, sibi eadem solamet sine consensu et roluntate Regie maiestatis sta-

tuendo et creando , subiungens ipse Grzymaa se velle docere mercatoribus et emptoribus

illis, a uibus exegit et recepit. Et si aliuas literas super huiusmodi tlieolonea exigeuda

a prefato serenissimo domino Reg, domino nostro graciosissimo , aut antecessoribus sue

serenitatis se pretenderet habere, ut coram iure reponeret. A qua stans nobilis lacobus

Clonowslcy cum suflicieuti procuratorio dixit: donnna Elizabeth ibi, videlicet in Szmygrod,

nunuam recepit nec recipit theolonea, tantum utitur dote et dotalicio suis, nec est potens

perdere bona puerorum et heredum dictorum bonorum Szmygrod , videlicet nobilium lo-

hannis et Ann. Nos vero, exauditis huiusmodi proposiciouibus et responsionibus, per--

peudentes, quia ipsa domina Szuiygroczska super dicta theolonea nulla iura habet, sibi

pro exaccione et extorsione theoloneorum predictorum silencium perpetuum imposuimus

presentibusque imponimus, sentencia nostra diffinitiya mediante. Super que omnia pretatus

Grzymaa, procurator Regius, memoriale posuit, quod nos recepimus. In cuius rei testi-

monium sigilla nostra presentibus sunt appeusa. Actum et datura Leopoli in iure Regie

maiestatis de Sabato proximo post festum solempnis Pasce anno domini millesimo quadrin-

gentesimo sexagesinio nono, presentibus ibidem reverendissimo in Christo patre et domino,

domino Gregorio Dei gracia Archiepiscopo Leopoliensi raagnificisque et generosis dorainis

Stanislao de Ostroróg Calyssiensi, Stanislao de Chotecz Russie, Michaele Muzilo de Buczacz

Podolie Palatinis, lohanne de Rythwyany Generali Marschalko venerabilique Alberto de

Zichlyn Yicecancellario Regni Polonie, Dobeslao de Yisznycze Lublinensi, Dobeslao de

Zyrawicza Premisliensi Castellanis, Raphaele de laroslaw Leopoliensi, Paulo lassyensky

Chelmensi et Belsensi Capitaneis, Georgio Strumilo Succamerario, lohanne Swynka de

Pomorzany Vexillifero , lohanne Chodorowsky Dapifero , lohanne Culykowsky Subdapifero

,

lacobo Romanowsky Subpincerna Leopoliensibus et aliis circa premissa testibus fidedignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 231. J^a paskach pergaminowych

zawieszone dwie na zwyczajnym wosku wycinite pieczci, z których pierwsza sgdziego przed-

stawia odcisk herbu Hoobok, druga podsdka odcisk herbu Odrowcj.

1) Wyrazu tego nie ma w oryginale. 2) migród w powiecie kronieskim.
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LXXXVIII.

We Lwowie 8. Kwietnia 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy na

skarg prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay odsdzaj Piotra i

Jana z Malechowa, synów Jana Jury z Ostrowa, wojskiego trembowel-

skiego , od prawa pobierania ca w Malechowie.

Nos Petrus de Brancze iudex necnou loliannes de Wyssokye subiudex terrestres

Leopolienses generales significamus tenora presencium
,
quibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, quomodo, dum iudicio

sereuissimi principis et domini, domini Kazimiri Del gracia Regis Polonie, magni ducis

Lithwanie, Russie Prussieue domini et lieredis etc. domini nostri gratiosissimi , iudicia-

liter pro tribunali residebamus , tandem ad nostram et aliorum dominorum , nobiscum

protunc eodem iudicio residencium, presenciam veniens personaliter generosus Nicolaus

Grzymaa
,
procurator eiusdem serenissimi domini Regis Polonie , super nobiles Petruni et

lohannem , heredes de Malechow , filios generosi domini lohannis lura de Ostrów, tribuni

Trebowliensis , iuxta citacionera proposuit pro eo, quia ipsi in parte ipsorum vile Male-

chow ") tlieolonea exquisita et insolita non privilegiata iu emptoribus et mercatoribus

exigunt et recipiunt violeuter in gravamen eorum et preiudicium Regium , ipsis eadem

solimet sine consensu et voluntate Regie maiestatis statuendo et creando, subiungens se

idem Grzymaa velle docere emptoribus et mercatoribus itis, a quibus exegerunt et rece-

perunt. Et si aliquas literas super Imiusmodi theoonea exigenda a prefato domino Reg,

domino nostro gratiosissimo, aut autecessoribus sue sereuitatis se pretendereut haber , ut

coram iure reponerent. A quibus stans prefatus lohannes lura, pater ipsorum puerorum,

ipsos pueros annos discrecionis habere nondum alegavit petivitque ipsis pueris ad aunos

discrecionis dari. Nos vero decrevimus presentibusque decernimus, quod ipsi pueri theoonea

predicta ad annos ipsorum discrecionis recipere non debebuut. Dum autem ad annos de-

volventur discrecionis, extunc iura, si que habuerint super predicta theoonea, reponere

debent. Si vero iura non habebunt, extunc iam ipsis pro dictis theoloneis et exactione

eorundcm perpetuum silencium imposuimus presentibusque impouimus . nostra sentencia

definitiya mediante. Super que omnia ipse Grzymaa, procurator Regius, memoriale posuit,

1) Malechow wie w powiecie lwowskim.
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quod nos recepinius. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.